
Anemaréna, Zhimu, Anemarrhenae rhizoma - 30g

  

Balení obsahuje 30 g oddeneku anemarény, zhimu, Anemarrhenae rhizoma. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH139,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 139,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSINECURA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Anemarena_Zhimu_koren.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19708&virtuemart_category_id=10&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=23&tmpl=component


PopisDoplněk stravy

Balení obsahuje 30 g oddeneku anemarény, zhimu, Anemarrhenae rhizoma.

U popisů bylinných doplňků stravy bohužel nenaleznete podrobnosti týkající se případných
možností jejich podpůrného využití v rámci celostních přístupů k podpoře organismu. Prodejcům
sdělování těchto informací vícenásobně zakazuje nejen unijní, ale i česká legislativa, aniž by
však pro poučení a blaho občanů zabezpečila náhradní informační kanál. Nezbývá nám, než Vás
odkázat na jiné zdroje, jako jsou např. specializovaní výživoví poradci, knihy, časopisy,
databáze vědeckých článků a důvěryhodné stránky na internetu.
Anemaréna nazývána vlasatá anemaréna, díky své „rozčepýřené“ podobně. Nejčastěji je pěstovaná
v Číně, i v horských oblastech a pouštích. Z rostliny se používá hlavně kořen, který může
dosahovat délky 15 až 70 cm. Nad zemí jsou dlouhé úzké listy, ty mohou být dlouhé až 66 cm.
Kořeny obsahují velké množství bioaktivních látek:

Způsob přípravy: Připravte si cca 1/4 litru vody na vývar a přidejte odměřené množství.
Přiveďte k varu a vařte asi 5 - 10 minut na mírném ohni. Vývar i s kousky je možno přidávat do
jídel čínského charakteru.

Doporučujeme dodržet tradiční způsob přípravy: nepoužívat kovové předměty během celé doby
přípravy, tj. využít skleněné či kameninové nádoby, dřevěné pomůcky apod.

Složení: oddenek anemarény (Anemarrhenae rhizoma)

Dávkování: maximální denní dávka je 2 g

Upozornění:
    Není určeno jako náhrada pestré stravy.
    Nepřekračujte doporučené dávkování.
    DLE TČM NEUŽÍVAT PŘI: pi-wei qixu, shenqixu, průjmech..

Balení: 30 g

Datum Minimální trvanlivost do: vyznačeno na obalu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

